Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.04.2025                                                                                                                       № 123-р
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Решением Заиграевского районного Совета депутатов МО «Заиграевский район» № 54 от 28.02.2025 года «О Порядке рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из республиканского бюджета, в отношении которых администрациями городских (сельских) поселений принято решение о допуске к конкурсному отбору и направленных в администрацию муниципального образования «Заиграевский район» для организации проведения конкурсного отбора инициативных проектов», руководствуясь статьёй 29,30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
1. Сформировать комиссию по рассмотрению и конкурсному отбору инициативных  проектов в следующем составе:
1) Волкова Лариса Сергеевна – Глава МО «Заиграевский район», руководитель Администрации
2) Чмелёва Ольга Александровна – начальник финансового управления Администрации  МО «Заиграевский район»
3) Паркина Марина Николаевна – начальник отдела экономики Администрации  МО «Заиграевский район»
4) Бреус Татьяна Александровна – Управляющий делами Администрации  МО «Заиграевский район»
5) Горбатых Виктор Семёнович- депутат Заиграевского районного Совета депутатов МО «Заиграевский район»
6) Асташова Марина Михайловна - депутат Заиграевского районного Совета депутатов МО «Заиграевский район»
7) Цынгуев Эдуард Данзанович- депутат Заиграевского районного Совета депутатов МО «Заиграевский район»
8) ХусаевЖаргалЖамсаранович - депутат Заиграевского районного Совета депутатов МО «Заиграевский район»
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Вперёд» и разместить на сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                             Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin